Unica de Remedies - Antioguia

Acto

AUTENTICACION FIRMA

IDENTIFICACION BIOMETRIA

AUTENTICACION FIRMA 10% ADICIONAL

AUTENTICACION FIRMA REGISTRADA

DILIGENCIA FUERA DE DESPACHO

AUTENTICACION COPIAS

SUSCRIPCION DOCUMENTO FUERA DESPACHO

COPIAS SIMPLES

COPIA PROTOCOLO

REGISTRO CIVIL**

TRANSFERENCIA CIBERNETICA

FIRMA DIGITAL

DECLARACION EXTRAPROCESO

AUTORIZACION DE INSTRUMENTO CABECERA DEL CIRCULO

AUTORIZACION DE INSTRUMENTO FUERA CABECERA DEL
CIRCULO

IMPRESION Y AUTENTICACION CERTIFICADOS WEB

SUPERINTENDENCIA
DE NOTARIADO
& REGISTRO

La guarda de la fe publica

Valor
$2.100
$3.500
$200
$2.100
$200
$2.100
$2.600
$756,30
$4.100
$8.000
$7.600
$7.600
$14.600

$7.200

$14.600

$3.800



SUPERINTENDENCIA
DE NOTARIADO
& REGISTRO

La guarda de la fe publica

Unica de Remedios - Antioguia

Acto Valor
ACTAS DE COMPARECENCIA $14.600
COPIAS AUTENTICAS (HOJAS PROTOCOLO) $4.100
ACTAS ADMISION SUCESION $14.600
CERTIFICADOS $3.100
ACTAS ADMISION SUCESION $14.600
NOTAS DE REFERENCIA E.P. $1.900
AUTENTICACION HUELLA $2.100

** valor exento de IVA



