

Acto	Valor
AUTENTICACION FIRMA	\$2.100
IDENTIFICACIÓN BIOMETRIA	\$3.500
AUTENTICACION FIRMA 10% ADICIONAL	\$200
AUTENTICACION FIRMA REGISTRADA	\$2.100
DILIGENCIA FUERA DE DESPACHO	\$200
AUTENTICACIÓN COPIAS	\$2.100
SUSCRIPCION DOCUMENTO FUERA DESPACHO	\$2.600
COPIAS SIMPLES	\$756,30
COPIA PROTOCOLO	\$4.100
REGISTRO CIVIL**	\$8.000
TRANSFERENCIA CIBERNETICA	\$7.600
FIRMA DIGITAL	\$7.600
DECLARACION EXTRAPROCESO	\$14.600
AUTORIZACION DE INSTRUMENTO CABECERA DEL CIRCULO	\$7.200
AUTORIZACION DE INSTRUMENTO FUERA CABECERA DEL CIRCULO	\$14.600
IMPRESION Y AUTENTICACION CERTIFICADOS WEB	\$3.800

Acto	Valor
ACTAS DE COMPARCENCIA	\$14.600
COPIAS AUTENTICAS (HOJAS PROTOCOLO)	\$4.100
ACTAS ADMISSION SUCESION	\$14.600
CERTIFICADOS	\$3.100
ACTAS ADMISSION SUCESION	\$14.600
NOTAS DE REFERENCIA E.P.	\$1.900
AUTENTICACIÓN HUELLA	\$2.100

**** valor exento de IVA**